LICITAÇÃO, que tem por objeto a contratação de serviço de ação de desenvolvimento, "ETP, Gestão de
Riscos e TR – Questões Aplicadas e a Utilização de IA", promovido pela   EDITORA CASA 10 LTDA S/A.
- CNPJ 08.598.186/0001-34​, nos dias 21 a 28 de julho de 2025, a ser realizado na modalidade online, com
ônus para esta Pasta, no valor total de R$ 17.685,00 (dezessete mil, seiscentos e oitenta e cinco reais),
com fundamento na alínea "f" do inciso III do art. 74 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Restitua-se à Coordenação-Geral de Suporte Logístico (CGSL) para prosseguimento do
pleito.

 

[assinado eletronicamente]
RODRIGO DALVI SANTANA